conservação e limpeza nas dependências dos imóveis da Justiça Eleitoral do RN.  

PREVISÃO - DATA LIMITE (para início da prestação do serviço ou recebimento do material: 31/03/2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

(x ) Ordinário (anexar formulário SIGEPRO)  

(  ) Pleitos (anexar formulário SIGEPRO) 

CUSTO PREVISTO: R$ 3.170.275,00 (três milhões, cento e setenta 

mil, duzentos e setenta e cinco reais) – valor estimado para 20 

meses. 

Para os 09 meses de 2020, período de 01/04/2020 a 31/12/2020, 

o custo previsto é de R$1.352.250,00. 

e cinquenta  

OBJETO TRATA-SE DE: 

(  ) Aquisição de material 

(  ) Prestação de Serviço não continuado